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自然現象の種類 土石流

区 　域　 番　 号 な053

区      域      名 宮脇5

所      在      地 京都府南丹市美山町宮脇

　　　土砂災害警戒区域

土砂災害
特別警戒区域

土石流の高
さが1mを超
える区域

土石流により建築物に作用すると想
定される力が50kN/㎡を超える区域

土石流により建築物に作用すると想
定される力が50kN/㎡以下の区域

土石流により建築物に作用すると想定される力の
大きさの最大（kN/㎡) 48.9

土石流の高さが1m以下の区域 最大の力が作用する時の土石流の高さ（ｍ） 1.2
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玉泉寺

原川

宮脇公民館

5

6

7
8

9

1112
13

10

14

15

16
17

18
19

20

21
22

23

24
25262728293031

美山町宮脇

0
1

2
3

4

SCALE=1:25,000
5000 1000（ｍ）

SCALE=
0 10050 (m)

1:2,500


